
Vysoký výkon pro ještě 
rychlejší práci

Řada HP LaserJet 
Managed MFP E700

Vždy ve střehu s řešením 
HP Wolf Security1

Technologie Flow nové 
generace

Připravte se na 
bezkonkurenční produktivitu



Připravte se na 
bezkonkurenční 
produktivitu
Nově máte možnost urychlit svůj tisk a skenování 
a dosáhnout maximální produktivity ve firmě 
díky řadě multifunkčních tiskáren HP LaserJet 
Managed MFP E700.
Výsledek: více času na nejdůležitější práci a 
méně čekání na výsledky tisku a skenování.

VYUŽÍVÁ SYSTÉM NA ČIPU

Se sedminásobným výpočetním výkonem2 
oproti předchozím modelům je řada tiskáren 
HP LaserJet Managed MFP E700 ztělesněním 
rychlosti, kde jsou všechny subsystémy tisku, 
kopírování, skenování, zabezpečení a další 
integrovány do jediného čipu.

RYCHLÝ TISK PRVNÍ STRÁNKY 
Z REŽIMU SPÁNKU (FCOT)

Ve srovnání s předchozí generací tiskáren 
nabízí multifunkční tiskárna HP LaserJet 
Managed MFP E700 rychlejší tisk z režimu 
spánku. To znamená, že se pustí do tisku ihned 
po použití dotykové obrazovky a umožní tak 
rychlejší výstup výtisků nebo kopií.

RYCHLOST TISKU AŽ 40 STR. ZA 
MINUTU3

Plňte i ty nejpřísnější termíny, šetřete čas při 
každodenních tiskových úlohách a buďte 
připraveni na neočekávané hromadné tiskové 
úlohy. Společnost HP nabízí potřebnou 
rychlost k dosažení maximální produktivity.

BAREVNÝ DOTYKOVÝ DISPLEJ 10,1"

Připravte se na maximální produktivitu 
s intuitivním displejem v živých barvách, se 
kterým můžete snadno ovládat multifunkční 
tiskárnu řady HP LaserJet Managed MFP 
E700 bez ohledu na aktuální úkol.

CHRAŇTE SVÉ INVESTICE 
A ZACHOVEJTE VYSOKOU 
PRODUKTIVITU

Zůstaňte produktivní a ujistěte se, že budete 
mít pro svá firemní zařízení k dispozici vždy 
nejnovější optimalizované funkce po mnoho 
následujících let díky upgradovatelnému 
firmwaru HP FutureSmart. Získejte přístup 
ke konzistentním, intuitivním uživatelským 
ovládacím prvkům na všech zařízeních, 
bezproblémově využívejte fyzický i digitální 
obsah pro zlepšení pracovních postupů a 
snadno instalujte aktualizace podle daného 
harmonogramu.



Odbavte více práce s technologií 
Flow nové generace
Firmy rostou a vyvíjejí se, stejně by se měla vyvíjet vaše multifunkční tiskárna. Nová generace 
technologie HP Flow vám to umožní. Cloudový software nabízí flexibilní a přizpůsobená řešení pro 
optimalizaci pracovních postupů během tisku a skenování, a to jak dnes, tak do budoucna.

RUČNÍ OBOUSTRANNÉ SKENOVÁNÍ 

Držte krok s poptávkou po digitální dokumentaci 
ve formě rychlého oboustranného skenování 
rychlostí 240 obr./min.5 a vylepšenou technologií 
OCR. Efektivitu můžete dále navýšit pomocí 
volitelné karty akcelerátoru pracovních postupů.6

SKENUJTE CHYTŘEJI. VLOŽTE MÉDIA BEZ 
DALŠÍCH STAROSTÍ. 

Automatická detekce v rámci technologie Flow je 
vaším tichým digitálním pomocníkem při práci. 
Inteligentní automatická detekce dokáže obstarat 
vše od výběru nejlepší kvality obrazu na základě typu 
úlohy (text nebo fotografie) a tónu/barvy papíru až po 
detekci oboustranného tisku a automatické oddělení 
úloh při skenování. Výsledkem je vyšší produktivita a 
přesnost při řízení úloh společně s profesionálními 
výtisky, které budou dělat reklamu vaší firmě.

JEDNO NASKENOVÁNÍ. VÍCE DESTINACÍ. 

Odesíláte dokumenty příjemcům v různých destinacích 
s různými požadavky na doručení? Žádný problém. 
S technologií HP Flow můžete po jednom naskenování 
jednoduše spravovat své soubory z barevné dotykové 
obrazovky a přizpůsobit si možnosti doručení pro 
každého příjemce – e-mail, fax, SharePoint či dokonce 
vytisknout fyzickou kopii.4 Společnost HP šetří váš čas 
a umožňuje to vše vyřešit v rámci jediného skenování.

DIGITÁLNÍ ÚPRAVA NASKENOVANÝCH 
DOKUMENTŮ NA MÍRU 

S technologií Flow můžete digitálně upravovat 
a přizpůsobit kopie předlohy během přímé manipulace 
s naskenovaným obsahem z multifunkční tiskárny. 
Pomocí 10,1palcového barevného dotykového displeje 
můžete snadno upravovat, označovat, kontrolovat 
a zvýrazňovat komentáře pro příjemce.



Navrženo pro špičkový dojem

Lepší tisk pro lepší 
planetu
Šetřete zdroje díky energeticky úspornému tisku 
splňujícímu standardy EPEAT Gold, Blue Angel 
a Energy Star⁸, která navíc podporuje snahu 
společnosti HP dosáhnout uhlíkové neutrality 
a plně udržitelné ekonomiky. 

 PODPORA NULOVÉHO ODLESŇOVÁNÍ⁹ – 100 % vnějšího 
obalu a výplně z lepenky bylo vyrobeno z certifikovaných 
a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných 
zdrojů. To znamená, že jsou vyrobeny z recyklovaného 
nebo certifikovaného materiálu.

 NAVRŽENO S CÍLEM ELIMINOVAT PLÝTVÁNÍ¹⁰ – naše 
zařízení jsou vytvořena s důrazem na šetrnost vůči 
planetě a dosažení energeticky účinného tisku; tonerové 
kazety jsou vyrobeny z více než z 59 %11 z recyklovaných 
plastů12 a obaly z více 90 % z recyklovaných plastů. Tisk, 
který staví naši planetu na první místo. 

 PRŮLOMOVÁ TECHNOLOGIE TONERU – díky složení 
splňujícímu požadavky současných standardů kvality 
pro vnitřní ovzduší je náš toner s extrémně nízkou 
teplotou tání vhodný jak pro tisk, tak pro planetu.¹³

 OMEZTE PLÝTVÁNÍ PAPÍREM – využijte řešení tisku 
s ověřením HP Pull/Pin a oboustranný tisk ve výchozím 
nastavení¹⁴, se kterým dosáhnete úspory papíru vždy, 
kdy to bude možné.

 PRODLOUŽENÁ ŽIVOTNOST PRODUKTU – naše odolné 
modulární konstrukce a prediktivní diagnostika HP SDS 
pomáhají udržet naše produkty v provozu ještě déle.

 SNADNÁ RECYKLACE DÍKY PROGRAMU HP PLANET 
PARTNERS¹⁵ – naše úsilí v oblasti udržitelnosti nekončí 
na konci tisku. Program HP Planet Partners přináší 
pohodlný způsob, jak můžete recyklovat hardware 
a spotřební IT materiál HP po použití. 

Stávající pracoviště je otevřenější a dynamičtější. To podporuje efektivnější spolupráci 
a komunikaci mezi členy týmu. Vaše tiskárna HP zde může hrát klíčovou roli. 

Dosáhněte výrazného barevného prvku na pracovišti s některým z šesti odlišných 
barevných panelů se snadnou montáží7 vyhovující barevnému motivu vaší kanceláře, 
a které budou reprezentovat vaši značku a dodají vaší kanceláři novou energii.



Vždy ve střehu s řešením 
HP Wolf Security

NEPŘETRŽITÁ OCHRANA 

 HP Sure Start dokáže kontrolovat systém BIOS / 
zaváděcí kód při spuštění s cílem zajistit integritu kódu 
BIOS

 Memory ShieldTM je aktivní systém pro monitorování 
s komplexní ochranou paměti před malwarovými útoky

 Funkce HP Connection Inspector sleduje odchozí 
datové přenosy a blokuje podezřelé požadavky, 
například malware.

 Funkce whitelisting zkontroluje při spuštění firmware 
a ověří, zda se jedná o autentický kód, který je digitálně 
podepsaný společností HP.

 Nechte si posílat okamžitá upozornění na problémy se 
zabezpečením prostřednictvím špičkových nástrojů pro 
správu bezpečnostních informací a událostí (SIEM), 
jako je Splunk, ArcSight, McAfee a SIEMonster

NEPŘETRŽITÁ DETEKCE

 Chrání ve formě detekce hrozeb nultého dne

 Brání malwarovým útokům tím, že zajistí, aby procesy 
zařízení nebylo možné upravit

 Monitoruje procesy a vyhledává potenciální útoky 
nultého dne pomocí nástroje Integrity Control Flow

 V případě zjištění malwaru se tiskárna automaticky 
opraví a restartuje do bezpečného stavu

 Detekuje útoky v runtime paměti pomocí integrovaného 
čipu, který zajišťuje ochranu na úrovni hardwaru

ZABEZPEČENÍ NA PODNIKOVÉ ÚROVNI

HP Security Manager¹⁷ nabízí efektivní přístup, který je 
založený na zásadách pomáhajících zabezpečit tisková 
a zobrazovací zařízení. Snadno můžete nastavit zásady 
konfigurace zabezpečení a automaticky ověřovat nastavení 
pro každou z vašich (multifunkčních) tiskáren HP.

Multifunkční tiskárny HP Managed jsou nejbezpečnější tisková zařízení¹⁶ své třídy na světě. Jsou vždy ve 
střehu a připraveny zastavit stávající hrozby, stejně jako se neustále přizpůsobovat novým. Tiskárny HP 
se jako jediné dokážou při útocích automaticky samy opravit, takže IT oddělení nemusí vůbec zasahovat. 
HP Wolf Enterprise Security je pro klid duše součástí každé multifunkční tiskárny řady HP LaserJet 
Managed MFP E700 a jste tak vždy v bezpečí, ať už spolupracujete, pracujete z kanceláře nebo v cloudu.



Seznamte se s řadou multifunkčních 
tiskáren HP LaserJet Managed MFP 
E700
Na obrázku multifunkční tiskárna 
HP Color LaserJet Managed Flow E786z

Automatický oboustranný tisk

Výstupní zásobník na 500 listů

Plochý skener podporuje papír
 o velikosti až 297 × 432 mm

 (11 × 17 palců)

Oboustranný automatický podavač 
ADF na 200 listů pro média velikosti 
až A3 (11 × 17 palců)

Barevný dotykový displej 10,1" 
(25,6 cm)

Vypínač

Pravá přístupová dvířka 
k dráze tisku

Víceúčelový zásobník 1 na 100 
listů podporuje média formátu 
až A3 (11 × 17 palců)

Zásobník 2 na 520 listů podporuje 
média formátu až A4 (Letter)

2× volitelný duální zásobník/
stojan na 520 listů podporuje 
formáty médií až A3 (11 × 17 palců)

Vysoce výkonný zabezpečený 
pevný disk HP

Slot pro lankový bezpečnostní zámek
Vysokorychlostní hostitelský port USB 3.0
Vysokorychlostní hostitelský port USB 2.0

Port pro gigabitový Ethernet 
Super Speed USB 3.0 port pro zařízení

Snadno přístupný port USB

Zásobník 3 na 520 listů 
podporuje média formátu až 

A3 (11 × 17 palců)

Rozhraní pro integraci hardwaru
(k připojení příslušenství

 a zařízení jiných výrobců)18

Klávesnice plné velikosti
(Pouze modely Flow)

Přední dvířka umožňující přístup
 k tonerovým kazetám



Představení řady

Model Flow MFP E786z 
25 str./min

Flow MFP E786z
30 str./min

Flow MFP E786z
35 str./min

Model MFP E786dn
25 str./min

MFP E786dn
30 str./min

MFP E786dn
35 str./min

Funkce pokročilých 
pracovních postupů

Ne

Vstupní kapacita Standardní: 1 140 listů; Maximálně: 3 140 listů (všechny modely)

Kapacita automatického 
podavače

200 listů

Rychlost skenování (A4, 
Letter, černobíle a barevně)

90 str./min, 180 obr./min, jednostranně/oboustranně

Funkce Tisk, kopírování a skenování (volitelný fax a bezdrátové připojení, všechny modely)

Rychlost tisku (A4, Letter, 
černobíle a barevně)

Až 25 str./min Až 30 str./min Až 35 str./min

Produktové číslo 5QJ90A 5QJ90A (základní) +
8EP56AAE (licence 
pro vyšší rychlost)

5QJ90A (základní) +
8EP57AAE (licence 
pro vyšší rychlost)

Pokročilé pracovní 
možnosti

Technologie HP EveryPage,¹⁹ klávesnice plné velikosti, vestavěné OCR, 
automatická orientace, automatický tón, automatické oříznutí stránky, 
úpravy dokumentu, automatické potlačení barvy papíru, oddělení úloh

Vstupní kapacita Standardní: 1 140 listů; Maximálně: 3 140 listů (všechny modely)

Kapacita automatického 
podavače

200 listů

Rychlost skenování (A4, 
Letter, černobíle a barevně)

120 str./min, 240 obr./min, jednostranně/oboustranně

Funkce Tisk, kopírování a skenování (volitelný fax a bezdrátové připojení, všechny modely)

Rychlost tisku (A4, Letter, 
černobíle a barevně)

Až 25 str./min Až 30 str./min Až 35 str./min

Produktové číslo 5QJ94A 5QJ94A (základní) +
8EP56AAE (licence 
pro vyšší rychlost)

5QJ94A (základní) +
8EP57AAE (licence 
pro vyšší rychlost)



Seznamte se s řadou multifunkční 
tiskáren HP LaserJet Managed MFP 
E700
Na obrázku je multifunkční tiskárna 
HP LaserJet Managed FLow E731z

Automatický oboustranný tisk

Výstupní zásobník na 500 listů

Plochý skener podporuje papír
 o velikosti až 297 × 432 mm

 (11 × 17 palců)

Oboustranný podavač ADF na 
200 listů pro média velikosti až A3 
(11 × 17 palců)

Barevný dotykový displej 10,1" 
(25,6 cm)

Vypínač

Pravá přístupová dvířka 
k dráze tisku

Víceúčelový zásobník 1 na 100 
listů podporuje média formátu 
až A3 (11 × 17 palců)

Zásobník 2 na 520 listů podporuje 
média formátu až A4 (Letter)

2× volitelný duální zásobník/
stojan na 520 listů podporuje 
formáty médií až A3 (11 × 17 palců)

Vysoce výkonný zabezpečený 
pevný disk HP

Slot pro lankový bezpečnostní zámek
Vysokorychlostní hostitelský port USB 3.0
Vysokorychlostní hostitelský port USB 2.0

Port pro gigabitový Ethernet 
Vysokorychlostní port pro zařízení 3.0

Snadno přístupný port USB

Zásobník 3 na 520 listů podporuje 
média formátu až A3 (11 × 17 palců)

Rozhraní pro integraci hardwaru
(k připojení příslušenství 

a zařízení jiných výrobců)18

Klávesnice plné velikosti
(Pouze modely Flow)

Přední dvířka umožňující přístup
 k tonerovým kazetám



Představení řady

Pokročilé pracovní možnosti Ne

Vstupní kapacita Standardní: 1 140 listů; Maximálně: 3 140 listů (všechny modely)

Kapacita automatického 
podavače

200 listů

Rychlost skenování 
(A4, Letter, černobíle)

90 str./min, 180 obr./min, jednostranně/oboustranně

Funkce Tisk, kopírování a skenování (volitelný fax a bezdrátové připojení, všechny modely)

Rychlost tisku (A4, Letter, 
černobíle)

Až 30 str./min Až 35 str./min Až 40 str./min

Produktové číslo 5QJ98A 5QJ98A (základní) +
8EP58AAE (licence 
pro vyšší rychlost)

5QJ98A (základní) +
8EP59AAE (licence 
pro vyšší rychlost)

Pokročilé pracovní 
možnosti

Technologie HP EveryPage,¹⁹ klávesnice plné velikosti, vestavěné OCR, 
automatická orientace, automatický tón, automatické oříznutí stránky, 
úpravy dokumentu, automatické potlačení barvy papíru, oddělení úloh

Vstupní kapacita Standardní: 1 140 listů; Maximálně: 3 140 listů (všechny modely)

Kapacita automatického 
podavače

200 listů

Rychlost skenování 
(A4, Letter, černobíle)

120 str./min, 240 obr./min, jednostranně/oboustranně

Funkce Tisk, kopírování a skenování (volitelný fax a bezdrátové připojení, všechny modely)

Rychlost tisku (A4, Letter, 
černobíle)

Až 30 str./min Až 35 str./min Až 40 str./min

Produktové číslo 5QK02A 5QK02A (základní) +
8EP58AAE (licence 
pro vyšší rychlost)

5QK02A (základní) +
8EP59AAE (licence 
pro vyšší rychlost)

Model Flow MFP E731z
30 str./min

Flow MFP E731z
35 str./min

Flow MFP E731z
40 str./min

Model MFP E731dn
30 str./min

MFP E731dn
35 str./min

MFP E731dn
40 str./min



1. HP Security se nyní nazývá HP Wolf Security. Funkce zabezpečení se liší podle platformy. Podrobnosti jsou k dispozici v datovém listu produktu.

2. Srovnání DMIPS na základě hlavního procesorového jádra systému oproti předchůdci – řada Managed E876/E825/E778/E731/E774/E724 vs. řada Managed 
E800/E700.  

3. Měřeno podle normy ISO/IEC 24734 s vyloučením první sady testovacích dokumentů. Další informace naleznete na adrese http://www.hp.com/go/printerclaims 
Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu. Modely z řady E786 mohou tisknout rychlostí až 
35 str./min.

4. Správa možností přizpůsobeného doručení je dostupná pouze s volitelným akcelerátorem pracovních postupů, který je chystán na leden 2023.

5. Rychlost skenování je měřena při použití automatického podavače dokumentů. Skutečná rychlost zpracování se může lišit podle rozlišení skenování, 
síťových podmínek, výkonu počítače a aplikačního softwaru. Měřeno dle specifikací norem dostupných na adrese 
http://standards.iso.org/ittf/PubliclyAvailableStandards/SC28_Test_Pages/.

6. Akcelerátor pracovních postupů 6HN30A bude k dispozici v lednu 2023.

7. Barevné panely jsou volitelné a jejich dostupnost se může lišit. Podrobnosti viz prodejce HP.

8. Společnost HP dobrovolně navrhuje a testuje své tiskové systémy, aby nebyly překračovány emisní standardy směrnic pro ekoznačení Blue Angel a EPEAT.

9. 100 % vnějšího obalu a výplně z lepenky bylo vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.

10. 100 % originálních tonerových kazet HP obsahuje 1–77 % recyklovaného obsahu po spotřebitelích nebo z průmyslu. Nevztahuje se na tonerové lahve a další 
produkty, které nejsou uvedené na seznamu.

11. Recyklovaný materiál – 100 % originálních tonerových kazet HP obsahuje 1–77 % recyklovaného obsahu po spotřebitelích nebo z průmyslu. Nevztahuje se na 
tonerové lahve a další produkty, které nejsou uvedené na seznamu. Seznam naleznete na adrese hp.com/go/TonerRecycledContent. Hardware: recyklované 
plasty po spotřebitelích vychází z definice normy EPEAT pro zobrazovací zařízení IEEE 1680.2 a jsou vyjádřeny v procentech k celkové hmotnosti plastu.

12. Seznam jednotlivých podílů využití recyklovaného obsahu u spotřebního materiálu v originálním toneru HP naleznete na adrese hp.com/TonerRecycledContent.

13. Tiskárna HP, papír HP a originální spotřební materiál HP – podmínky pro emise dle Blue Angel DE-UZ 219.

14. V závislosti na specifikacích produktu příslušné země. 

15. Dostupnost programu Planet Partners se může lišit. Další informace naleznete na adrese hp.com/hprecycle.

16. Nejpokročilejší integrované bezpečnostní funkce společnosti HP jsou k dispozici pro zařízení HP Managed a Enterprise s firmwarem HP FutureSmart 4.5 nebo 
novějším. Tvrzení vychází z průzkumu společnosti HP zaměřeného na funkce konkurenčních tiskáren stejné třídy, které byly zveřejněné v roce 2021. Pouze 
společnost HP nabízí kombinaci funkcí zabezpečení pro automatickou detekci a blokování útoků a zotavení po útocích za použití restartu s automatickým 
zotavením v souladu s pokyny NIST SP 800-193, které se týkají odolnosti zařízení proti kybernetickým útokům. Seznam kompatibilních produktů naleznete na 
adrese hp.com/go/PrintersThatProtect Další informace najdete na adrese hp.com/go/PrinterSecurityClaims.

17. Aplikaci HP Security Manager je třeba zakoupit samostatně.

18. Rozhraní pro integraci hardwaru – řešení nasazená prostřednictvím rozhraní pro integraci hardwaru (HIP) mohou vyžadovat další nákup.

19. Technologie HP EveryPage využívá ultrazvukovou detekci podání více stránek.

Prohlášení a ochranné 
známky
Právní poznámky

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez 
předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami 
přiloženými k těmto produktům a službám. Z žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. 
Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

4AA8-1648CSE


